REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &¢é.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi L
né ILDKPKI
AR 0, o ) 8

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t&€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

: Emri , \thm Mhbiemri

** “Funksioni

SEKRETAR I PERGJITHSHILM

“Institucioni ‘dhe adresa

MINISTRIA E BRENDSHME, SHESHI “SKENDERBEJ”’, NR.3, TIRANE
‘Data e emé&rimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit'té deklaratés

o 18.07.2019 L 31.03.2020

NEé bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné& né emé&r dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk éshté e vérteté.

- Nénshkrimi isubjektit deklarues, o0

L A

“Periodik/Vijetor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE

Llogari rsna]e rrjedhése né Bankén - nja 3,165,765.46 (tremilion e [

‘ 1. | 31.12.2019/né leké/shtuar gjendja nga deklarimi i meparshem) njeqind e gjashtedhjete e

& pesemije e shtategind e i}

: gjashtedhjete e pese pike =
- dyzet e gjashte) leké s

- [ 2. | Llogari personale rrjedhése né Bankén -(gjendja daté 0 (zero) 100% =

31.12.2019/né euro

Llogari personale rrjedhése né Bankén_(Eiendja daté | 2,745,680.67 (dymilion e | 100% f
31.12.2019/né leké/pakesuar gjendja nga deklarimi i meparshem) | shtatégind e dyzet e pesémijé ,*'?ff b

e gjashtéqind e tetédhjeté [
piké gjashtédhjeté e shtaté) %

3 leké leke %
| 4. |Llogari Kart¢ Krediti né Bankén- (gjendja daté | 16.20 euro 5

31.12.2019/ né& euro/detyrim/pakesuar gjendja nga deklarimi i e

'&_” meparshem) |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té& huaj.

i 5‘ ri, Mbiemri, Né imi
| Plarent NDRECA

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor” E




. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
. NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

1618 537 (gjashtéqind e
tetembedhjete e peséqind e
tridhjeté e shtaté) leké

el 50 592 (pesédhjetémijé e
| Studentore Nr. 1, Tirané peséqind e néntédhjeté e dy)
leké

l 29.750 (njezet e nentemije e
,';:7 shtateqind e pesedhjete) leke
il

63 240 (gjashtédhjeté e tremijé
- | Té& ardhura neto si Anétar Bordi Ilyrian Guard sh.a e dyqind e dyzet) leké

- | Te ardhura si anetar i Keshillit Bashkiak te Tiranes 72.250 (shtatedhjete e dy mije
e dyqind e pesedhjete) leke.

Te ardhurat neto si anetar i Keshillit Mbikqyres te Entit Kombetar te 38 760 (tridhjete e tetemije e
Banesave shtateqind e gjashtedhjete) leke

'Emri, Mbiem;
- | Plarent NDRECA

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor"




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &

deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

R oy
§ ‘-..'!ll:«!rll.;-;— NENS
ALy VAT T AT

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Febsite: ééé.hidaa gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Suela Kol Ndreca , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja U

i/e Subjektit Plarent Pjetér Ndreca
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personig (¢
qé nuk éshté e vérteté. Suela NDRECA

“Periodik/Vjetor"”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

meéparshém deri né 3

dhe burimi i1 Krijimit

Llogari personale rrjedhése né Bankén (gjendja daté | 636,814.11 (gjashtegind e
31.12.2019/né leké/shtuar nga deklarimi i meparshem) tridhjete e gjashtemije e teteqind
e katermbedhjete pike
njembedhjete) leké

Llogari rrjedhése biznesi né Bankén-né emér té PF Suela | 757,945.59 (shatéqind e
Ndreca (ushtrimi i aktivitetit privat si Permbaruese Gjyqesore | pesédhjeté e shtatémijé e

Private/Nipt-i L22406017H)  (gjendja daté  31.12.2019/né | néntéqind e dyzet e pesé) leké
lek&/USD/Euro) 16.76 (gjashtémbédhjeté piké
shtatédhjeté e gjashté) euro

591 (pesé¢ piké néntédhjeté e
njé) USD

Llogari rrjedhése biznesi né Bankén|JIIRG emér (& PF Suela Ndreca | 169,721.43 (njéqind e
(ushtrimi i aktivitetit privat si Permbaruese Gjygesore Private/Nipt-i | gjashtédhjeté e néntémijé e
L22406017H) (gjendja daté 31.12.2019/né leké) shatéqind e njézet e njé piké
dyzety e tre) leké

Llogari rrjedhése biznesi né Bankél-nE emér té PF Suela Ndreca
(ushtrimi i aktivitetit privat si Permbaruese Gjyqesore Private/Nipt-i | 111,047 (njéqind e
iendi | nigmbédhietémii¢ e dvzet e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né& leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

E Lmri,

[SuelaNDRECA _ 221/~ |
i 4'_
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: TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

_(me shiifra dhe me ijale)
| Fitimi neto nga ushtrimi i funksionit si pérmbaruese gjyqésore private, e rregjistruar | 584,574 (peséqind e tetédhjeté e
si person fizik né¢ QKR me nr. NIPT-i L22406017H deklarohet né fund t& vitit | katérmijé e peséqind e shtatédhjeté e
financiar 2019 katér) leké

T¢ ardhura nga paga e deklaruar si e vetépunésuar pérmbaruese gjyqésore private | 156,000 (njéqind e pesédhjeté e
(Korrik-Dhjetor 2019) gjashtémijé) leké

Te ardhura neto si pedagoge prané Universitetit Mesdhetar (Gusht-Dhjetor 2019) 53,280 (pesedhjete e tremije e dyqind
e tetedhjete) leke

| Te ardhura neto si pedagoge e jashtme prané Fakultetit te Drejtesise Tirane (Korrik-

| Dhjetor 2019) 63,933 (gjshtedhjete e tremije e
nenteqind e tridhjete e tre) leke

| Te ardhura neto si pedagoge e jashtme prane Kolegjit Beder-Fondacioni Hafiz Ali | 64,000 (gjashtedhjete e katermije)
Korca (Korrik-Dhjetor 2019)

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave Juridike efyrim ndaj t€ tretéve etj.)

q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

------

Nése ky ormar éshté i pamafmeshé'm, |
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor”






